
Dictionnaire de spiritualit??.
Ascetique et mystique, doctrine
et histoire avec le concours d'un
grand nombre de
collaborateurs. Tome IV,
Premi??re Partie. Eadamer -
Escobar
Read More
SKU: 17744
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: M. Viller, F. Cavallera, J. De Guiberteditore:
Beauchesneluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1960

Product Description

In 4, 1086 colonne. Legatura editoriale tutta tela, 5 nevetti e titoli in oro sul dorso. Lievissime abrasioni al dorso (vedi
foto). Timbri di biblioteca, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (17744)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Delle gesta de' Romani libri
quattro trasportati nell'idioma
italiano, e di nuove annotazioni
forniti da Celestino Massucco
Read More
SKU: 17685
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Florus Lucius Annaeuseditore: Stamperia
Scionico e De-Grossi Piazza Scuole Pieluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1802

Product Description
[4], 367 pp. ; in 8°. Rilegatura mezza tela, tassello e oro. Un leggero alone all'angolo inferiore
delle pagine 100-230. Timbro di biblioteca sul frontespizio (vedi foto), volume dismesso rilegato
Buono (Good) (17685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La topica o sia L'arte di
raccogliere, ordinare e
signoreggiare le idee proprie a
ciascun argomento di Marco
Tullio Cicerone col comento
dove si mostrano gli esempi di
tutti i luoghi cavati da Dante,
dal Petrarca e dal Boccaccio
tradotti dai fratelli Simone e
Pompeo De La Barba da Pescia e
le differenze locali di Boezio
cavate da Temistio e da
Cicerone, ridotte in arte,
tradotte ed abbreviate ed un
indice di tutte le cose notabili
Read More
SKU: 17681
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: G. Silvestriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1847

Product Description
VIII, 331 pp. ; 17 cm. Rilegatura coeva mezza pelle e impressioni in oro sul dorso che presenta
lievi abrasioni e piccole mancanze. Timbri ed etichetta di biblioteca (vedi foto), volume
dismesso rilegato in pelle Buono (Good) (17681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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M. Tulli Ciceronis Opera Omnia,
volumen secundum
Read More
SKU: 16878
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: CICERO, M. Tullius.editore: G. Antonelli
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1861

Product Description
In 8, 1852 col., legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture rilegato Buono (Good) (16878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Compendio della storia romana
di L. Anneo Floro ridotto a sana
lezione, tradotto ed illustrato da
Arrigo Arrigoni
Read More
SKU: 16844
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Florus Lucius Annaeuseditore: dalla Tip. di
Giuseppe Antonelliluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1841

Product Description
Colonne 1427-1814 ; 26 cm. Rilegatura muta cartonata coeva con mancanze e abrasioni. Testo
originale a fronte. Qualche rara fioritura alle prime carte. Timbri di biblioteca (vedi foto9,
volume dismesso rilegato Mediocre (Poor) (16844)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Opere Ascetiche IX: Apparecchio
alla Morte e Opuscoli Affini.
Testo critico, introduzione e
note a cura di Oreste Gregorio,
C.SS.R.
Read More
SKU: 16714
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Liguori Alfonso Maria de'editore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1965

Product Description
Brossura, 24x17cm, LXXI + 469 pp. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso
brossura Molto buono (Very Good) (16714)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lucii Annaei Senecae Liber
quare bonis viris multa mala
accidant cum sit providentia
commentario et adnotationibus
illustratus. Praemittuntur tria
Latini Latinii epigrammata. Con
il commento di Tommaso Maria
Soldati
Read More
SKU: 16420
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Seneca, Lucius Annaeuseditore: Typis
academicisluogo-edizione: Romaeanno-edizione:
1802

Product Description
X, [2], 164 p. ; in 8º. Rilegatura coeva tutta pergamena con tassello e oro. Emblema calcogr.
dell'Accademia di religione cattolica, inciso da Domenico Cunego, sul frontespizio. Timbri di
biblioteca (vedi foto), volume dismesso. rilegato Buono (Good) (16420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Estratto dell'arte poetica
d'Aristotile e considerazioni
sulla medesima
Read More
SKU: 16378
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Metastasio Pietroeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: dopo il 1654

Product Description
In 16, pp. 342. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli impressi in oro sul dorso. L'anno di
pubblicazione si ricava dalla Prefazione. Rarissime e lievi fioriture. Abrasioni alla cop. Timbro ed
etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono (Good) (16378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il romanzo. Le forme (Vol. 2)
Read More
SKU: 15926
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Franco a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
XIV+748 pp., Tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Legatura tutta tela bianca con
sovraccoperta illustrata. Taglio superiore brunito. In cofanetto telato.Collana: Grandi Opere
Einaudi. Nuovo ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint) (15926)

Le pietre di Bergamo
Read More
SKU: 15430
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Pepi Merisioeditore: Pedriniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 139. Legtura piena tela nera con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Custodia
telata. In gran parte foto (15430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il culto delle immagini. Storia
dell'icona dall'et?? imperiale al
tardo Medioevo
Read More
SKU: 15054
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Belting, Hanseditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, (cm. 22,5 x 16) legatura editoriale telata muta con sovraccoperta illustrata a colori, pp.
694 con 202 illustrazioni e tavole nel testo (Saggi, 12) . In ottimo stato. rilegato Molto buono
(Very Good) (15054)

Commentario della Costituzione
fondato da Giuseppe Branca e
continuato da Alessandro
Pizzorusso. Leggi costituzionali
e di revisione costituzionale,
1994-2005. A. Pizzorusso, F. Dal
Canto ed altri. Indici dell'intera
opera
Read More
SKU: 15017
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Diritto

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: AA.VV.editore: Zanichelliluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. XXVIII, 593 . Legatura tutta tela con fregi e titolo in oro sul dorso e sovraccoperta.
Timbro di campione gratuito. rilegato Molto buono (Very Good) (15017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


